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APARTAMENTO. Barão do Rio Branco - Ed.
Klein - 130m2, 1 suíte + 2 dorrn., cl garagem.
R$ 75.000,00

APARTAMENTO - R. Marina Frutuoso, 300 -

Ed. Dianthus - 1 suíte + ,2 dorm + sala + cozo +

bwc social-i dep. emp. + área de serviço +

garagem cl 2vagas - R$ 119.000,00
.

Casa alvenaria - Rua das Nações Unidas,
25 - Schroeder - área 480m2, constr. +Otl-
100,00m2, 2 dorm., cl garagem.
R$ 30.000,00

Imóvel Comercial - a combinar

VENDE-SE
Casa mista; área

[construída de 60m2
- terreno 435,75m2.
Rua 931, nº 6·2 �

Jaraguá Esquerdo.
'Valor: R$ 20�OOO,OO

Casa comerciallresidencial, Rua Ida
Bona Rocha, 310 - 8 salas, 1 dep., 2
recepções, 2 banheiros, 1 cozinha.

Valor: R$ 600,00

APARTAMENTO - CeI. Proc. Gomes de

Oliveira, 1320. 1 suíte + 2 dorrn., cl garagem
mobiliado. R$ 500,00

Sobrado alvenaria. Rua 753, nQ 27 -

Residencial Renascença - Vila Rau.
Área: 364,70m2
Constr.: 210,00m2
1 suíte + 2 dorrn., ti garagem.
Valor: R$ 130.000,00

CASA ALVENARIA - Rua Maximiliano

Hindelmeier, 41. Constr. 128m2, área

451,71m2, 3 dorrn., + dep. empregada cl

garagem. Valor: R$ 71.000,00

frente ao Colégio São Luis - cl 250m2 - R$
1.950,00

Galpão - BR-280 - Km 60. R$ 1.200,00m2.
.

R$ 1.800,00

+ 2 darm. +

dep.
empregada,
cl garagem -

R$ 450,00

Apartamento, Av. Mal. Floriano Peixoto,
35 - 1 dormitório sem garagem.

Valor R$ 225,00

LOCAÇÃO, VENDA,
ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS
Rua Reinoldo Rau, 58-Tel: 371-1500- Fax: 275-1500- E-mail: imbchale@netuno.com.br Apartamento: Walter Marquardt, n" 2820 -

Barra do Rio Cerro - 01 suíte + 02 dormitórios
+ garagem. Valor: R$ 350,00PLANTÃO: 9975-1500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetee Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-:mail: ençetecjtãzee.com.br
Rua Padre Francken, 253

Engetee ..
CRECI934-J VENDE Engetee

EXCELENTE CHÁCAR:A - o 1500m do Centro de Gua- +­
miranga - próximo de supermercado,. igreja, contendo 2
casas mistas, lagoa, aviários produzindo em torno de
22.000 frangos, lagoa de peixe, pastagem, toda
cercada, com telefone - Área de 55.266m2 - Valor

R$ 85.000,00 à visto ou estudo-se proposto em condições'

.

Terreno· com 3.280m2, edificado com

excepcional construção em alvenaria, com área
de aproximadamente 520m2,' contendo amplos

instalações sociais, onde funcionava o

Restaurante "Monjolo", e no porte íntimo do
coso, + 4 suítes, amplo cozinho, churrasqueira,

lavanderia, demais dependências, etc.

PREÇO DE OCASIÃO: R$ 180.000,00 sendo: .

R$ 80.000,00 de entrada e saldo
em até 10 parcelas corrigidas.

ACEITA IMÓVEIS OUAUTOMÓVEIS DE MENOR VALOR

� NEREU RAMOS - Terreno com "aproximadamente
31,OOO;OOm2, fazendo frente poro 2 (duos) Ruas,
(Luiz Sorti, Edmundo Koch) no centro de Nereu Ramos

com uma coso em alvenaria em ótimo estado,

R$ 115.000,00 (Em condições estudo-se propostos)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetee Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919 (370 ...0819

E-mail: enqetecjcõzee.com.br
Rua Padre Francken, 253

Engetee CRECI934-J VENDE
.. � ...

Engetee
1 - CENTRO

Apartamento na Rua José Emmendöerfer, Edifício Petúnia, 3 andar.
Dois quartos, banheiro, sala, sacada, com cozinha sob medida, etc .. R$ 59.000,00

2-CENTRO

Apto Edifício Jquá cl 3 qtos (1 suite) + dep. empregada + garagem - Próximo ao Bradesco,
Telesc - Ótima localização.
Valor R$ 70.000,00.

3-CENTRO

Apto no Ed. Minner contendo 3 quartos em frente ao "Foto Lass" (sem garagem) - R$
45.000,00

4-CENTRO

Apto. Ed. rsabettacorn 1 suíte + 2 quartos, garagem - R$ 65.000,00

5-CENTRO

Apartamento Ed. Carvalho, suite, + 2 qtos, demais dep., e garagem. R$ 70.000,00

6-CENTRO
CENTRO MÉDICO ODONTOLÓGICO - CONSULTÓRIOS - sala 803 - (sala de espera, dois
consultórios, banheiro, salinha de apoio e garagem - aproximadamente 100m2),

•

ENTRADA R$12.000,00 E SALDO EM ATÉ 30 MESES DE R$1.250,00 ORRIGIDO
PELOCUB.

7 -ILHA DA FIGUEIRA
Casa em alvenaria na Rua José Panstein, esquina com Rua Ernesto Bruns, hO 27, com 114,00m2
de área construída em terreno de 379,00m2 - R$ 40.000,00

8 - VILA LALAU
Sobrado na Rua Afonso Bartel. 139, com 218m2 de construção. Valor: R$ 95.000,00

OPORTUNIDADES DA ·SEMANA:

15 - JARAGUÁ ESQUERDO
Lotes financiados, R$ 2.00?,00 entrada saldo em 50 meses

9 - RUA JOINVILLE
Frente para Rua Joinville - Loteamento Dalmar, próxirna sede nova da APAE, terreno com

890,00m2 com PrédioNovo contendo +> 900,00m2 constítuído de salas comerciais e um

excelente apto. - R$ 250.000,00 (em condições)

10 - ITAPOÁ - PRAIA

Apartamento, com 2 quartos, a 300mts do mar, com garagem, valor R$ 30.000,00 em condições.

11 - BARRA DO RIO CERRO

Terreno com 1.636,00m2, com 20,ÓO mettos de 'frente' para BR-416 (Jaraguá-Pomerode)­
Preço R$ 15.000,00

12 - VILA NOVA

Terreno cl 425m2 próximo ao Fórum e ao Supermercado Breithaupt. Valor: R$ 33.000,00 à vista

13 - VILA LENZI

Terreno localizado na Rua Josephina Vavassori nº 1307, com 800,00m2 no valor de R$ 20.000,00

14 - RUA MAX WILHELM

Frente a futura Prefeitura Municipal, esquina com 60,00 metros para Rua Ney Franco e

15,60m para Rua Max Willein, medindo aprox. 1.000,00m2, contendo um galpão e um sobrado
- R$ 150.00Q,00 (Negociável)

16 - RIO MOLHA (Próximo a Prefeitura)
Terreno caril 420m2, contendo casa de 120m2, localizado na Rua Leocádio Cardozo da Silva,
nº 246 - Preço: R$ AO.OOO,OO

CONDOMíNIO�
RESIDENCIAl:AMI'ZADE
·3 quartos - Resld'encial Amizade

(quitado)
Apartamento .. no 2º andar com 3' quartos,

piso, novo em cerâmica, totalmente pintado,
demais dependências e .qaraqern. Valor de
oportunidade R$ 33.000,00. Aceita-se carro

� .

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Antes de comprar um apartamento
"

N
V
>

Edifício com 7 andares, somente 2 aptos. por andar,
com elevador, salão de festas e piscina
·':"«�m;:::;;:::-:::x.::::3:�:::�»3lli33;::::-,:;:;'<::3::-::3;'�3:::':"<W«'::3�'::�'::�,:r{"(@;,,':"r::*".:m,,:;:m3mmm.��":i!;mlli�"..m3�M·.m:....W'�'=.. =.=m===m......................................;;".".""..................... _

Apto . .3 quartos com 162,30m2 - Taxa de condomínio de apenas R$64,00*
Apto. 2 quartos com 1 03,54m2 - Taxa de condomínio de apenas R$ 40,00*

,,,..l .. �:::�'t$.f.%f,\,
Residi<.W"::"�7!lqia I

�dl
cerâmica Eliane ... RS 90.000,00

* Valores informados pelo síndico do edifício para vencimento neste mês

Edifício com 7 andares, somente 1 ou 2 aptos. por
andar com elevador

Apto. 3 quartos' com 190,9Im2
Taxa de condomínio de apenas R$ 68,50*

Apto. 2 quartos com 123,59m2
Taxa de condomínio de apenas R$ 40,05*

* Valores informados pelo síndico do edifício para vencimento neste mês

Em construção, edifício com 7 andares,
somente 1 ou 2 aptos. por andar com elevador,

salão de festas e piscina.
Apto. 3 quartos com 173,30m2

Entrada + assumir parcelas de condomínio

. Construção pelo Sistema
�

de Condomínio Fechado a preco de custo �
_______............................................,.,.�=�%'.@'«�«@i«�-w:::::M»?'.;:W,:»:<<<<<lf.,r.-4<�@?.;:;::.::�<:r-::w::::,<:;r.;r"':�"'«'<=�':.;"'"-$':,-. �

Localizado na Rua João Picolli, em área totalmente '�'
'Q;

residencial, no centro da cidade.
t . i

Apto ..
3 quartos com 21 O,34m2 - Financiamento direto com o condomínio; 1

Apto. 2 quartos com I05,73m2 - Financiamento direto com o condomínio. 'I
�
'"

{l
o
'Cl>
u.

ê
.l:!
e!
�
o
'Cl>
u.

w fEMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS Cl

Rua Quintino Bocaiúva, 64 - Tel.: 372-0657 /9973-5304 - Jaraguá do Sul, SC � CREel 8469-1 - futuro@netuno.com.br

Líder de mercado em edifícios com 7 andares
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Creci 1749-J

-

ITAIVAN REPRESENTAÇOES
,

,

IMOBILIARIAS LTOA.

Caixa Postal 482

REPRESENTAÇÖES IMOBILIÁRIAS LTDA, COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRA

Terreno - c/
832m2 - Rua

TERRENO João Planicheck AMIZADE -

COMERCIAL R$ 50.000,00 VERSALHES
NEREU II, com
RAMOS'com 288m2, suíte
10.123,75m2 + 3 dorm.,
R$ 55.000,00 terreno com

ótimo para 450m2•
indústria CENTRO - c/ R$120.000,OO

191,10m2, 4

äorm., senda 1
suíte, sala .em
2 ambientes,

APTOCENTROsala jantar,
- Edif.sala' tv, Mendonça -

garagem para c/ 165m2,
2 automóveis. suíte + 2

R$ 95.000,00 dorm, 1 bwc

Terreno com social, dep.
emp cl bwc,

2.500m2• sacadas,
Alto padrão. CASAIBOA garagem.
consutte-nost VlLA RAU - com Apto muito

bem acabado
221m2, 4 c/ piso, R$
'darm., 85.000,00
garagem para
4 carros,
terreno com

560m2•
R$ 25.000,00
sinal + tinenc.:

RIVIERA, com Toda cem piso CASAALV.
170,90m2 -

cerâmico
AMIZADE -

suíte + 2 De fronte a

äorm, Escola Max

R$ 80.000,00 Schubert, c/
Prédio c/ APTOS EDIF. 98m2 - cl 3
elevador, 2 JARAGUÁ - dorm, 1 bwc-
vagas de Centro. R$ 28.000,00
garagem * 1 Apto cl �

äorm, sala, coz.,
1 bwc, gar. - R$
40.000,00
* 1 Apto c/ 2
dorm, sala, coz.,

CASAlavand., dep.
TERRENO emprego cl bwc, '

ALVENARIA.

gar. - R$ BOA

311,42m2 48.000,00 -
CHICODE

R$ 29.000,00 Aceita-se PAULA - c/
Próx. permuta por 160m2, 3

Jangada casa até dorm., 2 bwc.

R$ 68.000,00 R$ 40.000,00

CASA MISTA
Nova Brasília,
cl 94m2 - 2

dorm., 1 be-,
nheiro e de­
mais depen­
dências. Valor

R$ 26.500,00.
Aceita carro

CASA MISTA
JARAGUÁ
ESQUERDO
com 106m2 - 3
äorm,
R$ 25.000,00

Guaramirim

R$ 30.000,00
+ sx de R$
5.000,00 fixos

PRÉDIO .RESID.
ESTRADA NOVA
- c/ 3 aptos, 1

por andar, c/
100m2 e 3
dorm, (cada)
Por,apenas
R$ 70.000,00

CASAALV.­
Santa Luzia - cl
120m2, terreno
cl 675m2-3
darm., 1 bwc,
cozinha cl
armário
embutido, sala
estar, garagem.
R$53.000,00

TERRENO

ESQUINA
VILANOVA
com 800m2•

R$ 48.000,0
Rua
Asfaltada

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



8 - CLASSIFICADOS

R� DOMINGOS DA NOVA, 449

Irolla
IMÓVEIS

VENDAS
APARTAMENTOS

Cód. 3004 - Ed. Carlos Spézia - 3 quartos, dep.
empregada, garagem, R$ 53.000,00
Cód. 3020 - Ed. Riviera - centro - 2·qtos - R$ 25.000,00
+ financ.
Cód. 3029 - Ed. Agata - Novo c/ suíte, 2 qtos, sacada
com churrasqueira - R$ 90.000,00
Cód. 3030 - Ed. Otávio Correa - com suite, 2 qtos, sala,
2 ambientes - R$ 50.000,00 + finan.
Cód. ,3034 - Ed. Barão - suíte, 2 quartos, d garagem -

RS 55.000,00 - aceita casa de menor valer na praia de
ltapoá .

Cód. 3038 - Ed. Jacó Emmendoerler - 2 quartos, 2 bwc,
d garagem - RS 53,000,00 '.
Cód. 3041 - Ed. Atenas - Mobiliado, suíte, 3 quartos,
salas d sacada, 2 vagas garagem.
Cód. 3043 - Ed. Florença - suíte c/ hidromassagem, 2
qtos, cozinha mobiliada, 2 vagas garagem - R$
106·000,00.
Cód. 3044 - Ed. Carvalho - suíte + 2 qtos, dep. de
empregada - R$ 38.000,00 e assumirfinanciamento
Cód. 3045 - Ed, Florença - 2 quartos, dep. empregada
com bwe, garagem - R$ 49.000,00.
Cód. 3046 - Ed. Jaraguá - 2 qtos + dep. de empre-gada
dgaragem, RS 50.000,00 - aceita casa
Cód. 3098 - Ed. Mariana Cristine - 3 qtos, 2 bwes, d
garagem - R$ 55,000,00
Cód, 3217 - Ed. Hortêneia - 3 qtos, 2bwcs, d garagem,
semi-mobiliado.
Cód. 3291 - Ed. Giovana - Vila Lalau - suíte, 2 qtos - R$
40.000,00
Cód. 3311 - Res. SaQ Gabriel - 3 qtos, bwcm garagem
- R$ 22.000,00 + financiamento
Cód, 3313 - Res. Ilha dos Açores - aptos novos com
suíte + ,I quarto - R$ 45.000,00
Cód. 3314 - Cond. Floresta -2 qtos, bwc, sala, cozinha,
lavanderia e garagem. Entrada + finane ..

Cód. 3351 - Ed. Anna Cristina - Vila Nova - sistema de
condomínio fechado, c/ 1 suíte + 2 qtos, sacada c/
churrasqueira delevadar
Cód. 3352 - Ed. Amarilys - novo, d 1 suíte + 1 qto, d
garagem - R$ 54.000,00 - Aceita carro, e parcelamento.

CASAS DEALVENARIA

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 275-0722

PLANTA0: 275-0003 - 275-0174 - 9975-0886-
9973-9093 - 9975-1856LTDA

CRECI 001367 - J

Vila Lenzi - Sobrado ct- 345m2, cl suíte
+ 3 qtos, churrasqueira, piscina,

garagem p/2 carros - R$ 140_000,00

Res. Amarylis, novo, cl suíte + 1 quarto­
R$ 54.000,00

Figueira - com 200m2, suíte + 2 quartos,
Terreno com aprox. 1 000m2 - R$ 75,000,00

TERRENOS
CM. 2003 - Centro - 375m' - R$ 50.000,00
Cód. 2007 - Centro - próx. Angeloni c/ 1.020m' - RS
60.000,00
Cód. 2013 - Centro - Reinaldo Rau, cl 975m' - R$ 280.000,00
Coo. 2014 -Centro- 421m'- RS 30.000,00

.

Cód. 2051 - Água Verde-d 400m2- R$16.000,00
Cód. 2072 - Amizade - 20.570m'- RS 150.000,00
Cód. 2075 - Amizade - Res. Versalhes - com 450m' - R$
'16.500,00

.

Cód. 2076 - Amizade - cl 386,37m', próx. Cond. Amizade-
R$17.5OO,00

.

Coo. 2097 - Próx. futura Prefeitura d 1.018m' - RS 150.000,00
Cód. 2099 - Baependi - com 879,90m2 - RS 60.000,00
Cód. 2112 - Barra - d 300m' - R$ 13.000,00 - próx, Sup.
Breithaupt

.

Cód. 2118 - Res. Joaquim Girolla - Barra - d 420m' - R$
22.500,00d astalte
Coo. 2151 - Chico de Paula - d2.500m' - próx. Posto Maroolla
- RS 60.000,00

.

Cód. 2175 - Czemiewiez - d 1.141 ,40m' - RS 25.000,00
Cód. 2177 - R. RobertoZiemann -áread8.658m'
Cód. 2292 - R. Waldemar Gruöba- próx. Met. Trapp c/
409,50m'- R$ 50.000,00
Coo. 2317 - VilaLenzi-581 ,65m'(18,50 x20,50)- R$27.ooo,00
Cód. 2358 - Vila Nova - d338m' - R$ 29.000,00
Cód. 2360 - Vila Nova - C/719,20m2 - próximo Fonum - R$
39000,00
Cód ..2373 - Vila Rau - d 350m'- R$13.00Q,00
Cód. 2374 - Vila Rau- d337m'- R$13.500,00 aeeitaparc.
Cód. 2377 - Vila Rau - Rua Erwino Meneqotti- esquina d
581,85m'- R$25.000,OO
Cód. 2446- Estrada Nova- d 1.155,OOm2- R$24.500,OO
Cód, 2456 - Três Rios do Sul- área de 2.500,OOm' - RS
25.000,00
Cód. 2980 - Guaramirim - R. 28 de Agostod445m' - Entrada
de R$ 15.000,00 + 12 vezes de R$ 1.000,00
Cód. 2982 - Rod. SC-413 - Km 10 - c/49.872,OOm'- R$
40.000,00
Cód. 2986 - Guaramirim - Estrada Rio da Prata c/
135.ooo,OOm'- R$ 50.000,00
Cód. 2988 - Guaramirim - próx. Fábrica Elite - 9.144,85m'­
RS 35.000,00

SALAS COMERCIAIS
Cód. 4002 - Centro - Ed. Tower Center - 50 andar e/2
garagens. Entrega p/ Fevereiro/2001 - R$ 28.270,00-
Entrada + parcelas
Cód. 4004 - Centro - Ed. Market Plaee - 42 andar - 44,59m2
+ garagem - R$ 35:000,00
Cód. 4010 - Centro - ao lado Bco Brasil - Centro
Comercial d 7 salas - R$ 350.000,00

LOCAÇÕES
Casas

CÓd. 602 - Casa de alv. d 3 qtos - Rua José Emmendoerler
- Nova Brasllia. RS 400,00

.

Cód. 603 - Casa de madeira c/ 3 qtos - Água Verde - R$
220,00
Cód. 604 - Casa alv. com 2 quartos, próx, Hospital Jaraguá
- R$275,OO
Cód. 607 - Casa alv. com 3 quartos, próx. Weg 11- R$ 350,00
Cód. 6W - Casa alv. com 3 cômodos - próx. a prefeitura­
R$I30,OO
Cód, 611 � Casa NOVA de alv. c/ suíte + 2 qtos, próx. ao
Móveis Pradi. R$ 380,00
Cód. 6_13 - Casa alv. cl 3 quartos - Nereu Ramos - R$ 200,00

Apartamentos
Cód. 625 - Apto, c/ 2 e 3 qtos - Ilha da Figueira. A partir
de R$250,OO
Cód. 626 - Apto. c/ suíte + 2 quartos, dep. de empregada
- Ed. Carvalho - R$ 450,00
Cód. 627 - Aptos novos e/2 e 3 qtos - próx. APAE. A
partir de R$ 250,00
Cód. 628 - Apto. c/ suíte + 1 qto. - Ed. Eldorado - RS
480,00
Cód. 629 - Ouitinete p/ 1 pessoa - Nova Brasília - R$
120,00 -

Cód. 630 - Apto. c/ 1 quarto - próx. a Weg 11- R$ 200,00
Cód. 634 - Apto. com 2 quartos - próx, ao Breithaupt da
Reinaldo Rau - RS 350,00
Cód. 635 - Ouitinete no Ed. Marquardt, a partir de R$
180,00
Cód. 636 - Apto. c/3 qtos + 2 bwc's - ao lado do Posto
Marechal- R$ 400,00
Cód. 637 - Apto. c/2 e 3 qtos - Av. Getúlio Vargas - a

partir de R$ 300,00
Cód. 650 - Apto. c/2 qtos Ed. Caetano Chiodini - em

cima da Bike Trilha (entrada do Hospital São José) R$
290,00
Cód. 655 - Apto c/ suíte + 2 qtos - Ed. Santa Terezinha
- RS360.00
Cód. 660 - Apartamento c/3 quartos no calçadão - R$
350,00

Salas comerciais
Cód. 668- Sala comI. C/60m'- próx, Angeloni - RS290,00
Cód. 670 - Sala comI. c/70m', carpet, c/ divisória. São 2
ambientes, recepção, 2 bwe's - Ed. Chiodini - R$ 200,00
Cód. 683 - Sala comi e/50m' na R. Jorge Lacerda. R$
180,00 - 22 piso

.
.

Cód. 687 - Sala comI. c/90m2 (incluindo mesanino)
lateral da Marechal- R$ 650,00

Galpões
COd. 802 - Galpãodmesanino - R$ 990,00 - Próximo Florisa
Cód. 804 - Galpão c/15 x 15 -em terreno d 1070m'- Rua
Barão do Rio Branco - R$ 1.500,00
Cód, 806 - Galpão c/ 260m' em terreno e/500m' - próx.
Terminal Rodoviário - R$ 560,00

Sobrado novo c/258,72m2, cl su íte cl
closed, 2 qtos, lavabo, escritório,
churrasqueira, garagem pl 2 carros,

PARA AQUISIÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS

Cód. 1003 - Centro - e/190m', 3 qtos - R$
73.000,00
Cód. 1016 - Centro - c/ 331 m', c/ suíte + 3

qtos, piscina - R$ 260.000,00
Cód. 1027 - Centro - Rua Ângelo Sehioehet c/
1.292,OOm', edificado c/ casa de alvenaria
R$ 180.000,00

.

Cód. 1030 - Centro - c/230m' - suíte + 2

quartos - ·R$ 110.000,00.
Cód. 1072 - Amizade - c/200m', c/ suite, 2

quartos, terreno c/ 1.140m' - R$ 130.000,00
Cód. 1079 - Amizade - e/160m', suite + 2

qtos, nova - R$ 70.000,00
Cód. 1097 - Baependi - 197,80m', com suite
+ 2 quartos, churrasqueira, garagem para 2
carros. Aceita casa ein .Joinville (B.
Atiradores, América ou Saguaçu).

• Cód. 1113 - Barra - c/147m', suite c/ elossed,
2 quartos, cozinha mobiliada. Aceita troca c/
casa de maior valer c/ piscina
Cód. 1118 - Barra - c/ 150 m', suíte + 2

quartos - R$ 85.000,00
Cód. 1175 - c/205m' - suíte. + 2 qtos, terreno
c/ 1.220,00 - R$ 85.000,00
Cód. 1178 - R. Guanabara - 200m' - suite + :2
qtos. R$ 75.000,00. Aceita carro e terreno.
Cód. 1191 - Ilha da Figueira - 200m', suite +

2 qtos, garagem para 2 carros. R$ 75.000,00
Cód. 1204 ' Ilha da Figueira - nova c/160m',
c/ 4 qtos - R$ 50.000,00

.

Cód. 1207 - Ilha da Figueira - 156m', com 4

quartos, 2 bwe's, terreno com 450,00m' - R$
45.000,00.
Cód. 1214 - Nova Brasilia - c/230m', c/
suite, 2 quartos - R$ 96.000,00
Cód. 1221 - Jguá Esquerdo - 3 suítes, chur.,
piscina, semi-mobiliada - R$ 210.000,00
Cód. 1222 - Jguá Esquerdo - 1 sutte » 2
quartos - R$ 49.000,00
Cód. 1223 - Jaraguá E..squerdo - 70m' - 3
quartos, 1 bwe - R$ 22.000,00 +finaneiamento
Cód. 1232 - João Pessoa> 3 qtos, 2 bwe,
sala, copa, co.zinha, lavanderia e garagem -

R$ 50.000,00. Aceita apto de menor valor.
Cód. 1233 - João Pessoa - 150m', suite + 2
quartos, garagem para 2 carros. R$
50.000,00, aceita 'terreno como parte pagto.
Cód. 1320 - Vila Lenzi - 270m', suite com

elosed, 2 quartos, sala intima, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros,
mobiliada, terreno com 930,li'.
Cód. '1352 - Vila Nova - c/376m', c/ suite, 2

qtos, piscina - R$ 240.000,00
Cód. 1374 - Vila Rau - Cond. ÁquasClaras -

2 qtos. - R$ 11.0000,00 + finane.
Cód. 1375 - Vila Rau - c/80m2, c/ 3 qtos, +

edícula c/ 78m' • R$ 42.000,00
Cód. 1431 - São Judas - próx. Recreativa
Breithaupt - 3 quartos, 2 bwe - R$ 25.000,00
+ financ.
Cód. 1984 - Corupá - c/298m', c/ suíte + 2

qtos - R$ 115.000,00
Cód. 1985 - Guaramirim --15'6m' - 3 qtos, 2
bwc, terreno com 1.250m' - R$ 90.000,00

DISPOMOS DE FINANCIAMENTO BANCÁRI_O JUNTO AO HSBC

Amizade - suíte cl hidra, 2 qtos, salas de
estar, TV e jantar, salão de festas cl
churrasqueira - R$ 25,000,00 + financ,

Vila Nova - 246,00m2, com 4 quartos.
R$ 65.000,00

Ilha da Figueira - 156m2, c/5 qtos, 2
bwc - R$ 45,000,00

Res. Renascença - casa nova cl 160m2,
cl suíte + 2 qtos - R$ 70.000,00 +

fi nanciamento

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,
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371-7931

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

flPABX

SCHROEDER

(CENTRAL)

Centro - terreno com 1 OOOm2, casa com

230m2, Aceita apto. - R$ 150,000,00

Vila Lenzi - 115m2, 2 quartos, 2 vq, gar"
R$ 55,000,00

Garibaldi - 70m2, 3 quartos, próx, Salão
25 - R$ 30.000,00 '

Säo Luís - 70m2, 2 quartos, próximo Caie.

R$ 34.000,00

CÓD m2 aTOS. LOCALIZAÇÃO PREÇO INFORMAÇÕES
�(VENDA)
1001 60 Schroeder - Prox. Cayman 19.000.00 Parcelado/Aceita carro

1002 113 Charnpaqhat - R. Irmão Leão 65.000.00 Troca por apto (.) valor
1004 70 Figueira - R. Av.elino Borba 18.000.00 Aceita imóvel (.) valor
1005 70 São Luiz - R. Cristina Pereira 34.000,00 Troca - imóvel em Joinville

1007 115 l.enzi- Rua Elpídio Martins 55.000,00 Negociáveis / aceita carro
1008 300 Centro - Próx. Scar (antiga)

,

130.000.00 Neqociáveis
1009 200 3 (suíte) Amizade - Rua Guanabara 125.000.00 Troca por imóvel (+) valor
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
\ .

onadas • Pers�nas

Box para banheiro
Facha.das
Janelas

Vidros para decoração
Lapidação Bisotê

R. Henrique Fernando G. Milke, nO 75
Vieiras - Próx. Direção GeralWeg II

Fone: 370-2647

arquitetura
.design

'7..wx-=

,Rua Filipe Schimidt, 279 - Centro

Jaraguá do Sul - sc

'WiSDEÄL
.

Serviços de instalações
Hidraulicas, Sanitárias

Vapor, Ar, Aquecedores
à Gás e consertos em Geral

Consulte-nos

CONSTRUTURA

Construções:
- Prediais
- Indústrias
- Residências
- Estações de tratamento de efluentes
- Reformas e outros serViços

275-3123
275-3544

Rua João Januório Ayroso, 521 - Jaraguó Esquerdo
Jaraguó do Sul - sc

R, Bernardo Dornbusch, 590
Vila Baependi

Jaraguá do Sul - SC

Beneficiamento de madeiras em geral" caixarias e madeiras para cobertura

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R_ EPITÁCIO PESSOA, 42'1 - SALA '103 - FONE: 37'1-88'14

APTOS

EM

CONSTRUÇÃO

Edifício Tower Center - Rua
João Marcatto, esquina com

Clemente "Baratto
- Apto. n° 703 e 1103: suítes + 1

qto e demais dep. com 1 vaga de

garagem - Preço: R$ 55.000,00,
- Apto nº 1001 e 1101 - suíte + 2

quartos e demais dep., com duas

vagas de garagem -

Preço R$ 99.000,00
- Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com

preços a partir de: R$ 38.000,00

Residencial Amaryllis,
Vila Nova - Aptos novos

com sacada,
churrasqueira, 1 vaga de:

garagem - suíte + 1 quarto
e demals dep, R$
59,000,00 c suíte + 2

quartos e demals dep. -

R$ 75,000,00

Residenciàl Sunflower­
Rua José Emmendoerfer

(Próx. a Marechal)
- Aptos. nº 101 e 105 cl suíte + 1

qto. e demais dep. Entrada de R$
7.252,34 e assumir parcelas de
R$ 7;;'5,84 corrigidas pelo Cubo

Residencial Amaranthus
Rua Adolfo Sacari - Lateral
da Rua Amazonas (SCAR)

- Apto cl 305.00m"', com suíte
+ 2 quartos, dep. empregada
completa, e demais dep., cl 2
vagas de garagem. Edifício
com grande área social

(piscinas térmicas, salões de

festas, sala de jogos, quadra
de esportes, quiosques)

Apto cl 2 quartos e

demais dep. - Rua
.

Marina Frutuoso 909 -

Centro - R$ 53.000,00

Condomínio Residencial
Prímula - Rua Arthur Gumz,

.

Vila Nova (Próx. ao Fórum)
- Apto (tipo 2) cl suíte + 1

quarto e demais dep., cl 1 vaga
de garagem - Entrada de
R$ 40.735,74 e assumir

parcelas de condomínio de

construção de 945,42).

Coridomínio Residencial
Phoenix - Rua Barão do Rio

,Branco
- Apto. nº 202, cl 15'3,45m2 (cl 2
vagas de garagem) - Entrada
de 44,705 Cub's (R$ 21.719,48)
e assumir parcelas de.
condomínio de construção de

.. R$ 1.217,03 até final de obra.
. Apto nº 501, cl 155,02m2 (cl 2
vagas de garagem) - Entra,da
de 47,550 Cub's (R$ 23.105,55)
e assumir parcelas de
condomínio de construção de
R$ 1.297,75 até final de obra.

Casa de madeira - no

loteamento juventus, 3

quartos, sala, cozinha,
área. serviço. R$

21.000,00

Casa em alvenaria cl

140m2, 3 quartos, 'sala,
cozinha, bwc, terreno cl
600m2 - Rua Luiz Pícolli -

R'$ 50.000,00 - Aceita sítio

.Jaraquá do Sul ou região

CASAS E APTOS
AVENDA

- Ed. Dianthus - Rua Marina
Frutuoso esq. com Ângelo
Schiochet: Apto 303 - cl 219m2 -

suíte + 2 quartos, dep. empregada,
sacada cl churrasqueira, 2 vagas
de garagens, salão de festas,
piscinas - Preço total sem

acabamento R$ 100.000,00 ..
- Casa em alvenaria cl 181 ,00m2,
sendo 120m2 (suíte + 2 quartos,
bwe social, sala e cozinha) +

edícula de 61,00m2 (lavanderia,
dispensa, churrascaria e

garagem) - Hua Guanabara 529,
Czerniewiez, próx. Colégio Alberto
Bauer - R$ 80.000,00.
- Casa em alvenaria cl 212,00m2,
num terreno cl 420,00m2 - Rua
Luiz Spézia 101, próx. ao Acaraí,
Jaraguá Esquerdo R$
120,000,00.
- Casa em alvenaria cl aprox.
260,00m2 - R. Bernardo Dorn­
busch 1678, Vila Lalau - R$
150.000,00.
- Casa em alvenaria cl 4 quartos
e demais dep. - Rua Clemente
Baratta - Centro - R$ 180.000,00.
e Apto. com 3 quartos .e demais

dep., Rua Bernardo Dornbusch,
590, Vila Baependi - R$'
55.120,00,
- Apto. eil quarto e demais dep.,
rua Procópio Gomes de Oliveira -

R$ 28.000,00 e cl 3 quartos e

demais dep., - R$ 42.000,000.'
- Casa + apto. com área total de

250,00m2, Rua Jorge Buhr, 329,
próx. a Ferj - R$ 85,000,00.

TERRENOS
- Terreno cl450,00m2 - Loteamento
Versailhes - R$ 14.000,00
- Terreno cl 364,00m2 - R. Erich

Sprung - Vila Rau -.R$15.000,00
- 2 terrenos cl 1.237,'50m2 cada -

Rua638, LaI. Píeolli - VilaRau- R$
22.000,00 (cada).
- Terreno çorn 550,00m2 na Rua
Martin Stahl, próx. ao fórum - R$
42.000,00.
- Terreno cl 462,00m2 - Lotea­
mentoCentenário- R$15.000,00.
- Terreno cl 1.245,00m2 - Rua
Fritz Hasse - Centro - R$
85.000,00.
- Terreno cl 2.655,00m2 - Rua
Preso Epitácio Pessoa, próx. ao
Kohlbach - R$ 130.000,00.
- Terreno cl 630,00m2 - Rua

Joinville, em frente ao Líder Club.
R$ 75.000,00 à vista, troca por
outro imóvel ou área construída.
- Terreno cl 441,00m2 - Rua
Rudolfo Sansan - Ilha da Figueira
- PertodoSó Lonas- R$19.000,00.

LOCAÇÃO/APTOS/
CASAS/SALAS

- Galpão Industrial com 750,00m2
de áea construída - Rua 'José
Theodoro Ribeiro, 4420.
c Salas comerciais em diversos
locais.
- Apto e/2 quartos e demais dep.

,

- Rua Guilherme Hering 70, Ed.

Erica Centro - R$ 300,00.
- Apto, cl 2 qtos e demais dep. -

Rua Marina 'Frutuoso, 909 - Ed.

Aster (Fundos do Angeloni) -

Centro - R$ 300,00.
- Apto cl su íte + 2 quartos e demais
dep. - Rua 25 de Julho 170, Ed.
Alberto Marangoni - R$ 430,00.
- Aptos no Resid. Amaryllis, Ru

Ângelo TorineIli, Vila Nova (1ª
locação), suíte + 2 quartos e

demais dep., sacada e/ehurras­

quéira, garagem e box para
depósito - R$ 400,00.
- Apto cl suíte + 2 quartos e

demals dep. (Mohiliado) - Rua

Procópio G. Oliveira, 1320, Ed.
Isabela - R$ 500,00,
- Aptos novos cl suíte + 1 quarto
e demais dep. ou suíte + 2 quar­
tos e demais dep., sacada com

churrasqueira (1 ª locação, prédio
com salão de festas, 1 vaga .de

garagem e box para depósito) -

Rua Emil Burow, 223, Res.

Tulipa.
- Aptos novos eil quarto e de­
mais dep. ou suíte + 1 quarto e

demais dep., (1 locação, prédio
com salão de festas, 1 vaga' de
garagem e. box para depósito) -

Rua Padre Pedro Franken, Ed.

Magnólia.

- Terreno cl 497,68m2 - Rua
Amábile Teeila Pradi - Jaraguá
Esquerdo - R$ 15.500,00.
- Terreno c/Zôü.Oôrns- Condomínio
das Azaléias, Jaraguá Esquerdo -

R$ 35.000,00.
-". Terreno cl área total de

2.000,00m2 (5 lotes) - Rua -Júlio

Tissi, Nereu Ramas - Valor total

R$ 45.000,00.
- 2 terrenos cl área total de

6.707,00m2 - Rodovia BR 280,
próx. ao Trevo de Guamiranga -

R$ 60.000,00 (cada).
- Terreno cl 43.689,00m2 - Ru

.Jcinville, próx. Persianas Enqler.
- Terreno cl área de 102.752,00m2
- Rua Walter Marquardt, próx. ao
Posto Cidade II - R$ 250.000,00.
- Terreno cl 40.000,00m2 - Barra
do Rio Molha, a 500 metros da

gruta - R$ 50,000,00.
- Tereno cl 62.500,00m2 - .Rua

.

Luís Sarti, Nereu Ramos - R$
50.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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________ VEND E
Edifício Mônaco
Aptoscentrais­
RuaJcx50Mar­
cattopróximoPosto
MimeReinolcbRau
comle2dor­
mitórosedermis
�,
Entrada+
p::tCetrrentoc:telo
ccrnoccrstukro.

CHave
Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá doSul- SC

Fone: (047) 275-1594
EDIFICIOKLElN-Aptosprontosp:Jra

morar - RuaE'arãodoRioBranco,
e:qunacomFerdinarcbFradtcom 1
suite, 2qtos. dermisdep9rdêncb3,
chum:::r,qu::liraindfvdualnas:x:adae

c:cI31ivo,Entrada+p:::rcebrrenfodreto
ccrnoccrsnrcuOJ1h:n:::k::rrenlop::b
C.EJ, ou pelo HSBC (BAMERINDUS),

CcmcomOl
surre, 02 ctos

ca-rb;
�
chUlTasqueJra
g:To;;:)8mp/CI2
carros, Bairro

Arrizade,Vaa

reg:::x:bv61,

EdifícioMathedi 11- Rua João
Planinscheck -E'airroNova
Brasilia, com 3qtos, demais
deperdêncb3,Entrada+
p:JCetrreriIoc:íetOcoma

construtora.OJfinarromentopeb
C.E,F, ou peloHSBC

(BAMERINDUS),

Sotradobteral
fVbhJ
FruIuc:rooom

03qtos, dermis ,

�
chUITO:queira,
escritóro,
g:JCQSmpao
02carros, ótima

b:alzc::çSo,
R$ 115.000,00
cx::eitore
c:h:x:aú

Ccrobteral
Rua Epitácio
Pessoa;Ol
surre, 02qtos
c:I:rn::t

.

�
g:JCQSmpao
CI2carros,,kJrdim
inverno,
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
.

RUA ANGELO RUBINI, 1224 - SALA 09

barrasul@netuno.com.br

, .'

RuaWalterMarquardt, 623 - sala 4
Centro Corni. Carlos Vasel

Jaraguá do Sul - SC

FONE (047) 275-0153 - 370-7238

CELULAR 973-5097
CRECI 1762-J

l!Ä3�1.)#I
• ReL 022 - Casa alv 120m' - suíte cl móveis, 2 quartos e demais dep. + edícula 61m' - Terreno 378m' - Czerniewicz - Próx.
Escola Alberto Bauer - R$ 80.000,00

.

• ReL 028 - Casa alv. 134m' . 3 quartos, 2 bwc e demais dep. + edícula cl 24m'. Terreno 15x28=420m' - Figueira - Próx.
Mercado Anoréia- R$ 50.000,00
• Ref, 094 - Casa alv, 100m' - 3 quartos, sala, sala TV ß demais dep. + edícula cl 70m'. Vila Nova. Próx. Igreja. Terreno
361 m' - R$ 47.000,00
• Ref. 035 - Casa alv 120m' - 3 quartos, 2 salas, coz., 2 bwc, varanda, garagem + sala comI. de 25m' - Terreno 350m' - Jguá
Esquerdo - R$ 42.000,00 '

• RéL 041 . Casa atv, 91 m' - 3 quartos e demais dep. Terreno 350m'. Ana Paula- Próx. Colégio - R$ 21.500,00
• ReL 006 - Casa de madeira 81 m2, 3 qtos, sala, coz., bwc, 'área serviço, garagem - Terreno 337,5Óm' - Figueira - Casa nova
- R$ 21.500,00

.

• ReL 012 - Apto 94m2 - 2 quartos, bwc, sala, copa, coz., área serviço, garagem - Centro -'R$ 42�000,00
• ReL 020 - Terreno 25.000m2 pl indústria - Barra - R$ 90.000,00
• ReL 099' Terreno 364m2 - Lot. Papp- Barra - R$19.700,00
• ReL 032 - Terreno comercial 462m2 - Chico de Paula - R$ 16.800,00
• Ref. 028 - Terreno 420m2 - Próx. Prefeitura - R$ 16.000,00
• ReL 070· Terreno 525m2 - Jguá Esq. Lot. Juventus- R$13.000,00

129m2 - 3 quartos,
sala, copz, cez., A.S.,
2 bwc, dispensa,
garagem. Terreno
800m2 - Figueira
R$ 53.000,00

I !.re[;lê[;l••
• Casa de madeirn.ô qUaJ10S - próximo Prefeitura - R$ 200.00 mensal

• Ref. 082 -

Casa alv. 140m2
- 3 quartos. sala,
copz, cOZ., A.S.,
bwc, 2 qaraqens
- Figueira - R$
50.000,00

• Ref. 046 - 2 casa de alv.

1,ª cl 115m2, 3 quartos, sala,
copa, COZ., bwc, A.S.
2ª cl 65m2 - 2 quartos, sala,
coz., bwc, A.S. garagem
Terreno 570m2 - Água
Verde - R$ 58.000,00

Fone 371--2357

VILSON
CORRETOR DE IMÓVEIS

CRECI4936

Rua: CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

REF. 146 - TRÊS RIOS
NORTE - Casa alvenaria com

100m2, 3 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, garagem.

Rua Domingos Anacleto
Garcia

R$ 18.000,00

REF. 152 - SOBRADO FIGUEIRA
Soorodo alvenaria com 200m2,
térreo, 2 kitinetes com garagem,
churrasqueira. Terrenocom

380,00m2. Rua JoséTheodoro
.

Ribeir;D, 5494.
R$ 55.000,00 ,

REF. 155 - JOÃO PESSOA
Casa em alvenaria com 150m2,
Terreno com 450m2, 1 suíte, 2
quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, garagem pl 2 carros .

Rua Fritz Setter, 178
. R$ 42.000,00

REF. 110 - VILA LENZI
Casa em alvenaria com 190m2, 3
quartos, 2 banheiros, churrasqueira,
garagem 'pl 3 carros, etc. Terreno
com 420m2 - R$ 65.000,00.
Rua Marcelo Barbi, 47

REF. 134 - ILHA DA FIGUEIRA
Casa alvenaria c@m6Om2,

2 quartos, sala, cozinha, bwc.
Rua: 980- Loteamento

Heineck
R$ 20.000,00

REF. 151 - CASA CZERNIEWICZ
Casaatvenariocom 197m2,com 1
suite, 2quarios, sala de estar, jantar,
g:ragempaa3carros terrerocmi
400m2. Rua Joõo Batista Rudolf,
161-R$ 25.000,00entrada+
frrr'c:i:::rre'

LO,CAÇÃO
-----'-----_._--.----------------

5 FIGUEIRA - 1 quarto. sola. cozinha. banheiro. garagem ....

5 NEREU RAMOS - 2 quartos. sala. cozinha. banheiro. lavanderia. garagem .

5 FIGUEIRA - 1 suíte. 2 quartos. sala. cozinha. garagem ..

5 VILA NOVA - Sala comercial. com 25m'... .. .

sGUARAMIRIM - Galpão com 1200m2• salas ot escritórios. próx. Portal ..

. RS 220.00'
. R$ 150.00

. R$350.00

Necessitamos de imóveis para locação, temos clientes cadastrados.

.. R$ 150.00

.. R$ 1.600.00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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HAB/TAT
IMOBILIARIA

CRECI 1583-J

COMPRA • VENDE • ALUGA • ADMINISTRA
Rua Felipe Schmidt, 157 - Centro - Tel.: (047) 371-8009 - Fax: (47) 370-0387
http://www.netuno.com.br/hbitat - e-mail: hbitat@netuno.com.br

VEN'DAS
CASAS'

101 - Mista cl 70m2 - ANA PAULA 111- R$17.500,00
102 - Alv. cl 270,00m2 - no Alto - CENTRO - 1 suíte + 3
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
327 - Com. 1.092,00m2, de esquina - CHICO DE PAUlA­

R$ 45.ÓOO,00
328 - CI 880m2 de ãrea, cl 670m2 de área construída na

RUA EMíLIO STEIN - CENTRO
'

329 - CI 1.180,00m2 - na RUA JOÃO PLANINCHECK - R$
45.000,00 - Negociável
330 - CI 1.018, 17m2 - AZALÉIAS - R$ 30.000,00 -

Negociável
331 - R. MANOEL PÓVOAS FilHO - JGUÁ ESQUERDO, cl
429,00m2 - R$ 23.000,00
332 - JOSÉ EMMENDOERFER esq. cl AMAZONAS - área
de 1.133,00m2 - R$ 60.000,00
333 - Com 3300m2 - VilA NOVA - R$ 59.000,00
334 - CI 18.000,OOm2_ na VILA NOVA com vista espetacular
- R$ 25.000,00
335 - CONDOMíNIO MARCATTO - Campo Sarnpiero ll - cl

915m2 - R$ 35.000,00
336 - CI 441,75m2 - Rua 717 - Loteamento Júlio Rodrigues
- RAU - R$ 7.500,00

.

VENHA NOS VISITAR!!!

Aproveite para ver a maquete
do EDIFíCIO GEHRING

A Imobiliária Habitat está à

disposição para administrar e

zelar seu imóvel, oferecendo
pontualidade nos pagamentos.

PROCURE-NOS!

337 - CI 392,00m2 - Na frente da DG da Weg (Morro)
- R$ 7.000,00
338 - Próximo ao Colégio Julius Karsten - RAU - cl

449,40m2 - R$ 16.000,00
.

.

339 - Lotes na PRAIA ERWINO/UBATUBAlSÃO
FRANCISCO DO SUL - cl 300,00m2 - R$ 3.500,00
340 - CENTRO - Área com 11.383,56m2 - R$ 10,00 o

metro quadrado
341 - Três terrenos com mais de 1.200,OOm2 CADA
-CENTRO
342 - Rua EXP. ANTÕNIOCARLOS FERREIRA, esquina
com Tomaz Francisco de Góes - Com 2.648,25m2

ALUGUÉIS
401 - APTO. cl 1 suíte + 2 quartos - no Edifício Carvalho
- Centro - R$ 490,00
403 - GALPÃO NA RUA JOÃO DOUBRAWA - COM

300,M2 - R$ 800,00
404 - APTO cl 1 suíte + 2 quartos + dep. emp. - Ed.

Jaraguá - R$ 450,00
405 - Sala Comercial cl 60m2 - Rua Preso Jueelino, Edif.
Ana Isabel - Centro
406 - APTO. e/2 quartos - no Residencial Ágata - Centro
- R$320,00

.

407 - APTO. e/2 quartos - próximoWEG I - R$ 280,00
408 - APTO e/3 quartos - SANTA lUZIA - R$ 280,00
409 - APTO cl 1 suíte + 1 qto - NOVOS - ED. TALISMÃ
- CENTRO - R$ 350,00
410 - SALA COMERCIAL - Av. Prefeito Waldemar
Grubba - R$ 560,00
411 - APTO cl 3 quartos, 2 BWC's - sobre antigo
posto de vendas Marisol - R$ 330,00
413 - CASA DE MADEIRA C/2 quartos - Loteamento .

Corupá - Chico de Paula - R$ 160,00
414 - APTO cl 2.qtos - Ed. Florença/Centro - R$ 310,00
415 - APTO. cl 1 suíte + 2 'quartos - mobiliado -

Centro - R$ 800,00
416 - CASA EM AlV. cl 2 quartos -loteamento Piermann
- VilA lENZI - R$ 200,00
417 - SALA COMERCIAL cl 28,00m2 - na Barão do Rio

Branco, nº 320 - sala 2

418 - APARTAMENTO cl 2 quartos - próx. da Faculdade
- R$280,00

.

419 - SALA COMERCIAL cl 300,00m2 - Felipe Sehmidt
.

-CENTRO

420 - GALPÃO/SALA COMERCIAL e/500,00m2 - 1º
andar - llha da Figueira - R$ 600,00
421 - Salas comerciais cl 50m2, 120m2 e 150m2 - na

RUA JOSÉ EMMENDOERFER - Próx.Weg I
422 - GALPÃO INDUSTRIAL cl 200m2 - trifásico -

CENTRO - R$ 350,00
423 - APTO - e/2 qtos - Ed. ProcópiolCentro-R$ 360,00
424 - Salas conjugadas - Centro - cl mobília - Para
consultório ou escritório

425 - APTO. cl 1 suíte + 2 quartos - no Ed. Bergamo­
Rua Reinoldo Rau - R$ 400,00
426 - APTO cl 1 suíte + 2 quartos - ED. ISABEllA­
CENTRO - R$ 400,00
427 - APTO ED. ISABElA - 1 º andar - R$ 300,00
428 - ED. ENDER - 2 qtos - R$ 240,00
431 - APTO NOVO cl 1 suíte + 2 qtos, prédio com piscinas
e salão de festas - RES. TALISMÃ � RUA JORGE
lACERDA - CENTRO - R$ 550,00
432 - CASA EM AlV. comercial- CENTRO - R$ 450,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEIS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO:

ALUGA-SE - Galpão comercial cl área de
350.00m2 + 2 bwc + estacionamento.

Rua JoãoMarcatto - Central.
R$ 800,00

ALUGA-SE - Casa alvenaria ct 1 óO.OOm2-
ct estacionamento.

Rua JoãoMarcatto : Central.
R$ 650,00 - Aceita-se proposta.

ALUGA-.5E - Casa ernolvenorío ct
200.00m2, ct. 1 suíte + 3 dorms. Rua
João Zopello. 88. R$ 800,00.
Aceita-se proposta.

>M g ,\;w;:;;pwwtIlWilllmuw.. ... ... . "'.

�ESPECIAL TERRENOS _... _

No ;é� de junho comprando o €: PROMOÇÃO )
terreno na MARIMAR, você leva o projeto desua casa dê graça. Isso
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